Classement Coupe de France Trial - Dame

#1 St Gervais (38) > 14-15.05.2022
#2 Cordon (74) > 17-18.09.2022

Place Prev. Nom Prénom
1 2 VABRE Nina

2 4 LOUINEAU Emma

3 3 JOURDAN Chloé

4 6 STUDER Debi

5 7 WIPF Sheyla

6 5 JOUY Mailys

7 10 SINTZEN Maurine

8 8 GODON Apolline

9 1 BARON RODRIGUEZ Vera

10 - DEVAHIVE Perrine
11 - CASTELLA Monica
12 9 CHAIX Lucie

13 - CHAIX Lucie

14 11 JAMAIN Doriane
15 - JAMAIN Doriane

ucl ID
10070402580
10064448194
10075413440
10007082394
10034778221
10009656231
10074972088
10064447992
10041604795
10007698043
10049234150
10068762775
10068762775
10070007207
10070007207

Team / Club

HORIZON MONTLUCON

VTT RIEZ OCEAN

CRAN GEVRIER VTT

Bike Trial Academy Basel

RV Vordemwald

TRIAL CLUB FABREGUES

Malmedy Mountain Bike Team
HORIZON MONTLUCON

Club trialbici Guadalix de la sierra
RDMC Bike Trial Aywaille
C,C,TRENCACAMES

R.T.F. 38

R.T.F. 38

NATURA SIOULE INITIATIVES OUTDOOR
NATURA SIOULE INITIATIVES OUTDOOR

NIP

20140032963
20100002647
20110025435

20080006837

20150025954

20160000369
20160000369
20150008974
20150008974

Comité Licence

41
52
41
SUl
SUl
51
BEL
41
ESP
BEL
ESP
41
41
41
41

41031430381
52855510070
41742840101
51341030087

41031430313

41381250031
41381250031
41030020010
41030020010

170 ( 2)
140 ( 4)
150 ( 3)
126 ( 6)
122( 7)
132 ( 5)
116 ( 10)
120 ( 8)
200( 1)

118 ( 9)

114 ( 11)
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11)
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TOTAL

370
310
290
276
254
254
236
236
200
126
120
118
114
114
112



